
日期 凭证字号 摘要 对方科目
2020/1/1 年初余额
2020/2/29 记 - 27 留学生疫情补助 1002.01 银行存款 - 农渚支
2020/2/29 记 - 28 付湖北学生疫情补助 1002.01 银行存款 - 农渚支
2020/2/29 记 - 29 付滨海医药有限责任公司抗疫物资款 1002.01 银行存款 - 农渚支
2020/2/29 记 - 29 付滨海医药有限责任公司抗疫物资款 1002.01 银行存款 - 农渚支
2020/2/29 记 - 30 捐邯郸市红十字会防疫资金 1002.01 银行存款 - 农渚支
2020/6/30 记 - 3 防疫捐赠平台服务费 1002.01 银行存款 - 农渚支
2020/7/31 记 - 2 付法学专项奖助学金 1002.01 银行存款 - 农渚支
2020/7/31 记 - 3 资助贫困学生红燕 1002.01 银行存款 - 农渚支
2020/9/30 记 - 9 付防疫物资款 1002.01 银行存款 - 农渚支
2020/12/31 记 - 1 付手续费 1002.01 银行存款 - 农渚支
2020/12/31 记 - 10 付土木学院奖助学金 1002.01 银行存款 - 农渚支
2020/12/31 记 - 11 付学生善学奖励款 1002.01 银行存款 - 农渚支
2020/12/31 记 - 13 购树苗款 1002.01 银行存款 - 农渚支



借方金额 贷方金额 方向 余额
0.00 0.00 平 0.00

31,500.00 0.00 借 31,500.00

200,500.00 0.00 借 232,000.00

302,000.00 0.00 借 534,000.00

302,000.00 0.00 借 836,000.00

15,000.00 0.00 借 851,000.00

20,000.00 0.00 借 871,000.00

9,000.00 0.00 借 880,000.00

20,000.00 0.00 借 900,000.00

24,180.00 0.00 借 924,180.00

2,175.00 0.00 借 926,355.00

9,300.00 0.00 借 935,655.00

100,000.00 0.00 借 1,035,655.00

73,000.00 0.00 借 1,108,655.00


